W tym spisie są wymienione wszystkie miejscowości wtedy istniejące, które później weszły w skład rzymsko-katolickiej parafii w Balli Kościelnej.

Parafii Hoża stała się matką dla wielu dziś istniejących parafii i tak z niej powstały parafie: w Sopoćkinach, Sylwanowcach, Adamowiczach i od 1927 r. parafia w Balli Kościelnej.

W 1905 r. car Mikołaj II 17/30 czerwca 1905r. ogłosił edykt tolerancyjny³¹. Większość miejscowości przyszłej parafii rzymsko-katolickiej należała do parafii w Adamowiczach. W 1911 r. do parafii Adamowicze należały następujące dwory – Karolin, Łabno, Wielka Balla, oraz folwarki - Aleksiejówka, Eustachowo, Prokopowicze, Solna Balla,